THÔNG BÁO

Về việc truy tìm chủ sở hữu, người quản lý,

người sử dụng hợp pháp tang vật, phương tiện vi phạm hành chính

  Căn cứ Nghị Định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2018 cưa Chính phủ, quy định trình tự, thủ tục xác lập

quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

            Căn cứ Nghị định số 138/2021/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ quy định về quản lý, bảo quản tang

vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tam giữ, tịch thu và giấy phép, chứng chỉ hành nghề bị tạm giữ theo thủ tục hành chính.

 Căn cứ Công văn số 1689/CAT-PV01 ngày 06 tháng 10 năm 2023 của Công an tỉnh Sóc Trăng về việc xử lý phương

tiện giao thông cơ giới đường bộ "không có quyết định tạm giữ đầu vào" hiện tồn đọng tại Công an các địa phương;

Qua công tác tuần tra đảm bảo an ninh, trật tự, quá trình triệt xoá, giải quyết các vụ việc tệ nạn xã hội Công an các xã,

thị trấn, các Đội nghiệp vụ Công an huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng khi tạm giữ phương tiện  không lập hồ sơ tạm giữ đầu vào

theo quy định, có đặc điểm như sau:

STT BIỂN SỐ SỐ MÁY SỐ KHUNG NHÃN HIỆU
MÀU

SƠN
LOẠI XE

SỐ

LOẠI

XI

LANH

(Cm3)

ĐƠN

VỊ

01 67V1-1690 KHÔNG RMNWCHSM***0 KAWASAKI XANH- HAI BÁNH C110 108 xã Đại

01468 ĐEN Ân 2

02 51Y1-3328 KHÔNG KHÔNG WAVE XANH HAI BÁNH C110 108

03 83PT-109.30
VTTYX1P39FMA0001

7445

RRKDCBLTT5X01

7445
WAVE

TRẮNG-

ĐEN

HAI BÁNH
C50 49

04 KHÔNG VNZ5152FMH011360 KHÔNG VECSTANX XANH HAI BÁNH C110 107

05 KHÔNG LC152EMH02024523 KHÔNG SUZUKI XANH HAI BÁNH C110 107

06 61L8-2719 HD1P53FMH0103516 WGNOZX0054516 WAVE XANH HAI BÁNH C100 97

xã Tài

Văn

07 83PT-284.60 VZS139FMB7000903
RLPSCBYUMGB0

00903
DAELIMIKD ĐEN

HAI BÁNH
C50 49

08 66K6-6752 VT1P50FMG00000028
7NTD00912NT000

00028
KHÔNG ĐEN

HAI BÁNH
C100 97

09 53Z1-0400 KHÔNG
RNDWCH1N061M

03803
KHÔNG ĐEN

HAI BÁNH
C100 97

10 83H1-3761 ZS352FMH32132277 KHÔNG FULJIR VÀNG HAI BÁNH C110 108

11 83S6-4726
VTT32JL1P52FMH013

872

RRKWCH1UMAX

T13872

CLICKEXCE

ED
ĐỎ

HAI BÁNH
C110 107

12 54H1-6119 LF1P50FMH50015736
BPSWCH3RS61000

736
JOLAX

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 108

13 53R9-7699 VMEM9B454478 KHÔNG ATTILA ĐỎ HAI BÁNH C125 124

14 83PT-169.35
RPKFM1P39FMB0003

3321
KHÔNG DAEEHAN

TRẮNG-

ĐEN

HAI BÁNH
C50 49

15 64H1-246.36
BJ154FMI-

6A84001395
BNV0203JB890477 BENELLI

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C125 124

16 KHÔNG NRHA139FMB122567 KHÔNG WAYEC
VÀNG-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 108

17 KHÔNG VZS150FMG024434 KHÔNG YMK ĐỎ HAI BÁNH C110 108

18 61R2-0928 VPJL1P50FM167082 KHÔNG SUFAT XANH HAI BÁNH C110 107

xã Lịch

Hội

Thượng

19 83P2-631.85 LC135FMG00047144 FRI100200002140 LONCIN NÂU HAI BÁNH C100 97

20 65P8-3548 HC09E5814529 KHÔNG LONCIN
ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 110

21 81F6-4476 1P50FMHY0239906 KHÔNG HONGDA
XANH-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 108

22 83S1-0922 VDEJQ152FMH000666
RPEWCH3PE6A00

0666
CALRO

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 107

23 59F1-332.10 4NB750372 KHÔNG YAMAHA
XANH-

TRẮNG

HAI BÁNH
C125 125

24 83P1-226.14 JC43E1774339 RLHJC4315BY206 HONDA ĐEN- HAI BÁNH C110 109

281 XÁM

25 83F8-8311 VTT1P50FMG018952
VTHDCG0012A00

1892
ATLANTIE NÂU

HAI BÁNH
C100 97

xã Liêu

Tú

26 83H7-7153
VTT29TL1P52FMH00

3825

RPKWCH1UM7XN

03825
FRIENDWAI XANH

HAI BÁNH
C100 97

27 83H6-2242
RPTXH152FMH00075

597

RPHWCHDUM5H0

75597
XINHA ĐỎ

HAI BÁNH
C100 97

28 83LA-0014 DTFS1P39FMB818641
RRRDCB1RR0D81

8641
FUSIN

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C100 97

29 83H4-1788 TTJUP52FMH8004121
RRKWCFFUM5X0

047121
ORIGIN XÁM

HAI BÁNH
C100 97

30 83PT-201.42 VZS139FMB195987
RLPDCBEUMCB0

15987
DAELIMIKD

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C50 49

31 83S1-3171 VDP1P5FMH651878 651878 WAYEC

ĐỎ-

ĐEN-

BẠC

HAI BÁNH

C110 108

xã Viên

An 32 95U1-0976 UMVS1A-D013409 KHÔNG EXCEL II
ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 107

33 83S1-2880 KHÔNG KHÔNG YAMAHA
ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C135 134

34 KHÔNG SVT1P52FMH003404 KHÔNG MAXNEO XANH HAI BÁNH C110 108

35 54Z7-7055 KHÔNG KHÔNG WAVE ĐEN HAI BÁNH C110 108

xã Viên

Bình

3.6 81B1-383.55 KHÔNG KHÔNG WAVE XANH HAI BÁNH C110 108

37 65P6-1735 KHÔNG KHÔNG DREAM CAM HAI BÁNH C100 97

38 83H4-4141 KHÔNG KHÔNG KHÔNG ĐEN HAI BÁNH C100 97

39 83H7-2865 VDP1P52FMH618235
RMMWCH6MM61

618235
WAYEC

XANH-

ĐEN-

CAM

HAI BÁNH

C110 107

40 83H4-2244 ZS152FMH32130903
VHCWCH032HC01

3483
FULJIR

XANH-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 108

41 83PT-068.59
VTT29YX1P39FMB06

4529

RRRWCB2UMAX

B64529
FERROLI

TRẮNG-

ĐEN

HAI BÁNH
C50 49

42 83S4-4800 NRHA152FMH109049
RNRWCH1UM911

09049
WAYEC

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C110 107

43 54H3-0764 KHÔNG KHÔNG KHÔNG ĐEN HAI BÁNH C110 108

44 83PT-152.00
VTT68YX1P39FMB00

5290

RRKWCB5UMCX

B0529
FERROLI

ĐỎ-

ĐEN

HAI BÁNH
C50 49

45 61E1-047.03 032779
RRKWCHOUMAS

X32779
SOME ĐEN

HAI BÁNH
C110 108

46 67M1-1829 014999 KHÔNG AWARD ĐỎ HAI BÁNH C110 107

TT.

Trần

Đề

47 83H8-5206 00003980
VFMDCG053FM00

3980
FIMIS ĐỎ

HAI BÁNH
C110 108

48 29M3-2119 0308466 KHÔNG LIFAN ĐỎ HAI BÁNH C110 109

49 53R6-6383 00213710 KHÔNG CITI ĐỎ HAI BÁNH C110 107

50 51Z7-1599 0124273 KHÔNG HONDA XANH HAI BÁNH C110 108

51 72L5-4100 KHÔNG KHÔNG SUZUKI ĐỎ HAI BÁNH C110 109

52 KHÔNG 2002025818 KHÔNG JIALING NÂU HAI BÁNH C110 109

53 KHÔNG KHÔNG KHÔNG RACING ĐỎ HAI BÁNH C110 108

54 KHÔNG 300466 KHÔNG NAGAKI XANH HAI BÁNH C110 107

55 KHÔNG 010636 KHÔNG LIVICO TRẮNG HAI BÁNH C50 49

56 83P1-096.72
RPKFM1P52FM00014

513

RPKDCH2PKKAH

004513
SIRIUS ĐEN

HAI BÁNH
C100 97

xã

Thạnh

Thới

Thuận

57 71V1-3562 KHÔNG KHÔNG FUTURE ĐỎ HAI BÁNH C100 97

58 83P4-253.67 JF18E0026646
RLHJF180887Y326

6542
HONDA TRẮNG

HAI BÁNH
C100 97

59 83P1-372.95 HC12E3102230
RLHHC1200BY302

406
HONDA ĐEN

HAI BÁNH
C100 97

60 50AC-2783 KHÔNG KHÔNG HONDA XANH HAI BÁNH C50 50

61 83F5 2668 1P52FMH320323438 KHÔNG WAVE XANH HAI BÁNH C100 100

Đội

HS,KT,

MT

62 83CA 00384 RRHA139FMB108489 KHÔNG WAVE
XANH

ĐEN

HAI BÁNH
C50 50

63 83F2 0331 G0004498 KHÔNG MAGICS ĐỎ HAI BÁNH C100 100

64 KHÔNG  HGS2152FMH006659 KHÔNG WAVE ĐỎ  HAI BÁNH C100 100

65 83F7 3223 ZS100FMG82701056 KHÔNG WAVE XANH HAI BÁNH C100 100

66 83FA 3480 ST50E468668 6595502275 HONDA 67 ĐỎ HAI BÁNH C50 50

67 83FA 8355 SE50E104857 KHÔNG  HONDA 67 ĐEN HAI BÁNH C50 50

68 94F4 9519
VHHLP50FN

G301035829
KHÔNG  REMA ĐEN

HAI BÁNH
C100 100

69 83H4 9845 VZS152FMH025141
GMMWCH

LMM51025141
IMH ĐEN

HAI BÁNH
C100 100

70 KHÔNG VGSL152FMH021153 KHÔNG  WAVE ĐỎ HAI BÁNH C110 110

71 KHÔNG 1P52FNH10384665 KHÔNG  WAVE  ĐỎ  HAI BÁNH C110 110

72 60N9 2589
VHLFM152F

MHV200799

GMNWWC

HEMN6H000799
WAVE ZX  ĐỎ

HAI BÁNH
C100 100

73 52T1 0183 1P50FM6310634857 FJ1003512949 REMA XANH HAI BÁNH C100 100

74 83F4-0140 LC152FM1H01720089 KHÔNG  WAVE XANH HAI BÁNH C100 100

75 KHÔNG  ZS152FMH32134823 KHÔNG  JUPER XANH HAI BÁNH C100 100

76 83FD 4827
VTT29XX1P39

FMB028347
KHÔNG  NEO ĐEN

HAI BÁNH
C50 50

77 83P1 67593  HA08E0547726
RLHHA08

003Y547683
REMAR

XANH

ĐỎ

HAI BÁNH
C100 100

78 KHÔNG 1P50FMG-310634717 FJ1003513196 REMA ĐEN HAI BÁNH C100 100

79 83F7 2754 DH88XE1109486 KHÔNG  DARLING ĐỎ HAI BÁNH C100 100

80 50X5320  C70E7050851 KHÔNG CUP XANH HAI BÁNH C50 50

81 69F8 0579
VKV1P52FMH

H602545

KHÔNG
WAVE XANH

HAI BÁNH
C100 100

82 83F9 6078
VFMZS152FMH

00002624

KHÔNG
JUPITER VÀNG

HAI BÁNH
C100 100

83 83F5 6707  LC152FMH02234157 KHÔNG WAVE  XANH HAI BÁNH C100 110

84 83FA 7868 83FA7868 KHÔNG HONDA 67   HAI BÁNH C50 50

85 83H4 9375  VDP1P52FMH309694 KHÔNG WAVE  XANH HAI BÁNH C100 110

86 83H7 6471 HRSL152FMH008667
RMSWCHD

HR7H008667
WAVE XANH

HAI BÁNH
C100 100

87 83FA 7284 CF501102869
KHÔNG

KHÔNG
KHÔNG

HAI BÁNH
C50 50

88 83H9 2732 VDP1P52FMH639733 KHÔNG WAVE NEO  XANH HAI BÁNH C100 100

89 94F1 1046 AN0906EA1544
AN909G

A15144
MAX

HAI BÁNH
C100 100

90 65V1 2604
VVCLC152FM

91H20010868
KHÔNG   WAVE S  ĐỎ

HAI BÁNH
C100 100

91 83F3 9213 P5923EMHY1113401
FD11020

013401
WAVE ĐỎ

HAI BÁNH
C100 100

92 KHÔNG
VDRZ152FMH

WE009241

KHÔNG
WAVE  XANH

HAI BÁNH
C100 100

93 KHÔNG  LC152FMHY0091818
KHÔNG

WAVE S
KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

94 83FC-4199 VDP1P39F-MB005373
KHÔNG KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C50 50

95 83H6 7455 LC150FMG02163335
KHÔNG KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

96 83H8 4329
VVCLC152FMH

10003106

KHÔNG KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

97 61N7 5515 F456VN114287 LSPE44050114287
KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

98 83PT 12704
RPKFMIP39FMB

00030531

KHÔNG
WAVE  ĐỎ

HAI BÁNH
C50 50

99 83F2 6916  1P52FMH200031647
KHÔNG KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C50 50

100
KHÔNG

1P52FMH200336013
KHÔNG KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C50 50

101
KHÔNG

VDTGC13HM002337
KHÔNG KHÔNG KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

102
KHÔNG

VHE152FMHC091866
KHÔNG

CUP
KHÔNG

HAI BÁNH
C50 50

103
KHÔNG VDRZS152FMH

W008234

KHÔNG
RIRIUS

KHÔNG

HAI BÁNH
C110 110

104
KHÔNG VLF1P52FMH

340096217

KHÔNG
JUPITER  VÀNG

HAI BÁNH
C110 110

105 83S4 9087  Không rõ
KHÔNG

KHÔNG
KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

106
KHÔNG

C50E-273060
KHÔNG

HONDA 67
KHÔNG

HAI BÁNH
C50 50

107
KHÔNG VHLFMI52F

MHV271845

RMNWCHJ

MN7H0011845
WAVE RS VÀNG

HAI BÁNH
C110 110

108
KHÔNG

55P1004713
KHÔNG

EXCITER
KHÔNG

HAI BÁNH
C135 135

109 83H7 1358 VĐP1P52FMH67535 KHÔNG WEVA XANH HAI BÁNH C100 100

110 65B1 50719  VDP1P50FMG400057
VDPDCG03

4DP400057
DREAM

KHÔNG

HAI BÁNH
C100 100

111 64K8 2377 KHÔNG
RMNWCHHM

N6H002163
WEVA  XANH

HAI BÁNH
C100 100

112 83P1 24472 5P11301408  KHÔNG   NOUVO 4 KEM  HAI BÁNH C100 100

113 90F8 2402
VLF1P50FMR3

40023361

RPADCR2

HY4A000409
DREAM ĐEN

HAI BÁNH
C100 100

114 94K1 57924 F124126429
RU120UA

26429
SUZUKI  BẠC

HAI BÁNH
C120 120

115 83H5-7261  1P52FMH-200031249 KHÔNG WATER ĐỎ  HAI BÁNH C100 100

116 94F4-7342  1P50FMH10391611 KHÔNG  KHÔNG VÀNG HAI BÁNH C100 100

Hiện nay các phương tiện trên đang được tạm giữ tại Công an huyện Trần Đề, đã quá thời hạn tạm giữ nhưng người vi

phạm không đến liên hệ để giải quyết, hoặc có trường hợp đến nhưng không chứng minh được giấy tờ nguồn gốc phương tiện

theo quy định của pháp luật.

Vậy ai là chủ sở hữu, người quản lý, người sử dụng hợp pháp các loại phương tiện nêu trên, đến liên hệ với cơ quan

Công an huyện Trần Đề. Địa chỉ: Số 10 đường tỉnh lộ 934B, ấp Ngan Rô 1, thị trấn Trần Đề, huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng

hoặc liên hệ qua số điện thoại 02993.846.068 để giải quyết.

 Trong thời hạn 01 năm kể từ ngày thông báo này được thông báo trên phương tiện thông tin đại chúng và niêm yết công

khai tại trụ sở Công an huyện, nếu chủ sở hữu, người quản lý hoặc người sử dụng hợp pháp không đến liên hệ giải quyết các

phương tiện nêu trên thì Công an huyện Trần Đề sẽ tiến hành trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân theo quy định của

pháp luật.